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LOTTO UNICO 

Appartamento con cantina e box siti in 

Rho – via Cesare Battisti 46/c piani 1°-S1 
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INDICE SINTETICO 

Dati Catastali  

Corpo A 

Indirizzo: Rho via Cesare Battisti 46/c 

Identificato al: foglio 12, particella 553, subalterno 3 

Categoria: A2 [abitazioni di tipo civile] 

Corpo B 

Indirizzo: Rho via Cesare Battisti 46/c 

Identificato al: foglio 12, particella 553, subalterno 8 

Categoria: C6 [Stalle, scuderie, rimesse, autorimesse (senza fine di lucro)] 

Stato occupativo 

Libero 

Contratti di occupazione in essere 

Nessuno 
Comproprietari diversi dagli esecutati 

Nessuno 
Prezzo al netto delle decurtazioni 

Libero: 184.000,00 € 

Occupato: non ricorre 
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1.1. Descrizione del bene 

CORPO: A 

In Comune di Rho in via Cesare Battisti n. 46 appartamento al piano primo composto da ingresso che 

dà sulla zona giorno dove si trovano il soggiorno, la cucina, antibagno e bagno-lavanderia, oltre a un 

ampio terrazzo; e zona notte con disimpegno, bagno e due camere, di cui una con balcone. È inoltre 

presente un locale cantina al piano seminterrato. La superficie commerciale misura 92,00 m2, 

computando il balcone al 30% ed la cantina al 25%. 

CORPO: B 

In Comune di Rho in via Cesare Battisti n. 46 box singolo al piano interrato. La superficie commerciale 

misura 15,00 m2. 

 

1.2. Quote e tipologia del diritto pignorato 

Pignoramento gravante sulla quota dell’intero dei due beni secondo le seguenti quote: 

1/2 di usufrutto ESECUTATO 1  

1/2 di usufrutto ESECUTATO 2  

1/2 di nuda proprietà ESECUTATO 3  

1/2 di nuda proprietà ESECUTATO 4  

Eventuali comproprietari: nessuno 

 

1.3. Identificati al catasto Fabbricati come segue: 

Comune: Rho (MI) 

Intestati: 

1. ESECUTATO 2: Usufrutto per 1/2 

2. ESECUTATO 1: Usufrutto per 1/2  

3. ESECUTATO 3: Nuda proprietà per 1/2  

4. ESECUTATO 4 : Nuda proprietà per 1/2 

Corpo A: dati identificativi: fg. 5 part. 553 sub. 3 

dati classamento: cat. A/2 classe 2 consistenza 6 vani sup. cat. 92 m2 (escluso aree scoperte 84 m2) 

R.C. 660,74 

Indirizzo: VIA CESARE BATTISTI n. 46 Piano 1-S1 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI PIGNORATI 
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Dati derivanti da: VARIAZIONE del 09/12/2002 Pratica n. 946212 in atti dal 09/12/2002 REVISIONE 

CLASSAMENTO (n. 71394.1/2002) Annotazioni: si annulla la ctg. a/3 cl. 4 vani 6,5 e si sostituisce con 

la ctg. a/2 cl. 2 vani 6 conv. comune di rho - u.t.. 

Corpo B: dati identificativi: fg. 5 part. 553 sub. 8 

dati classamento: cat. C/6 classe 6consistenza 15 m2 sup. cat. 15 m2 R.C. 79,79 

Indirizzo: VIA CESARE BATTISTI n. 46 Piano S1 

Dati derivanti da: SCRITTURA PRIVATA del 01/07/1997 in atti dal 09/03/2000 COMPRAVENDITA (n. 

35510.1/1997) Annotazioni: classamento cautelativo – passaggi intermedi da esaminare 

 

1.4. Coerenze 

dell’appartamento: cortile comune; passaggio pedonale comune; altra u.i.u. e scala comune; 

passaggio carraio comune 

della cantina: altra U.I.U.; passaggio pedonale comune; parte comune; corridoio cantine. 

Del box: mappale 379; altra u.i.u.; passaggio carraio comune; altra U.I.U. 

 

1.5. Eventuali discrepanze con l’identificazione del bene di cui all’atto di pignoramento e alla 

nota di trascrizione 

Nessuna. 

 

 

 

2.1. Descrizione sommaria del quartiere e zona 

In Comune di Rho, località Terrazzano, via Cesare Battisti 46 C 

Fascia/zona: Periferica/RHO PERIFERIA, PASSIRANA, TERRAZZANO, MAZZO MILANESE, LUCERNATE - 

FIERA 

Destinazione: Residenziale 

Tipologia prevalente: Ville e villini 

Urbanizzazioni: la zona è provvista di servizi di urbanizzazione primaria e secondaria. 

Servizi offerti dalla zona: supermercato, cinema, farmacie, municipio, negozi al dettaglio, parco giochi, 

carabinieri, scuola materna, scuola primaria, scuola secondaria di I grado, ospedale, spazi verdi. 
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